SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

2025

ID: matheus.pereira

NOTA DE PAGAMENTO
SETOR CONTÁBIL

11/11/25 13:28
Exercício:
Página: 1/1

Data : 12/11/20251882/2025ORDEM DE PAGTO. Nº:

PAGAMENTO REALIZADO NA IMPORTÂNCIA LÍQUIDA DE: R$ 3.900,00 (TRÊS MIL E NOVECENTOS REAIS), REFERENTE AO(S) EMPENHO(S) ABAIXO 
DISCRIMINADO.

INFORMAÇÕES DA(S) DESPESA(S) PAGA(S)
12365 - SONIC DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 41.195.040/0001-13 Conta: 033 - Ag. 0717 - CC. 13002148-8
Nota Empenho Vencimento Valor Bruto Valor Retido Valor LiquidoCanceladoFicha Modalidade Comp.

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

2025

ID: matheus.pereira

NOTA DE PAGAMENTO
SETOR CONTÁBIL

11/11/25 13:29
Exercício:
Página: 1/1

Data : 12/11/20251883/2025ORDEM DE PAGTO. Nº:

PAGAMENTO REALIZADO NA IMPORTÂNCIA LÍQUIDA DE: R$ 7.840,00 (SETE MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS), REFERENTE AO(S) 
EMPENHO(S) ABAIXO DISCRIMINADO.

INFORMAÇÕES DA(S) DESPESA(S) PAGA(S)
12365 - SONIC DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 41.195.040/0001-13 Conta: 033 - Ag. 0717 - CC. 13002148-8
Nota Empenho Vencimento Valor Bruto Valor Retido Valor LiquidoCanceladoFicha Modalidade Comp.

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

2025

ID: matheus.pereira

NOTA DE PAGAMENTO
SETOR CONTÁBIL

11/11/25 13:31
Exercício:
Página: 1/1

Data : 12/11/20251884/2025ORDEM DE PAGTO. Nº:

PAGAMENTO REALIZADO NA IMPORTÂNCIA LÍQUIDA DE: R$ 1.170,00 (UM MIL, CENTO E SETENTA REAIS), REFERENTE AO(S) EMPENHO(S) 
ABAIXO DISCRIMINADO.

INFORMAÇÕES DA(S) DESPESA(S) PAGA(S)
12365 - SONIC DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 41.195.040/0001-13 Conta: 033 - Ag. 0717 - CC. 13002148-8
Nota Empenho Vencimento Valor Bruto Valor Retido Valor LiquidoCanceladoFicha Modalidade Comp.

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

2025

ID: matheus.pereira

NOTA DE PAGAMENTO
SETOR CONTÁBIL

13/11/25 13:20
Exercício:
Página: 1/1

Data : 14/11/20251970/2025ORDEM DE PAGTO. Nº:

PAGAMENTO REALIZADO NA IMPORTÂNCIA LÍQUIDA DE: R$ 12.878,06 (DOZE MIL, OITOCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E SEIS CENTAVOS), 
REFERENTE AO(S) EMPENHO(S) ABAIXO DISCRIMINADO.

INFORMAÇÕES DA(S) DESPESA(S) PAGA(S)
14559 - 48.524.529 NILSON MACHADO DA SILVA NETO - ME CNPJ: 48.524.529/0001-30 Conta: 748 - Ag. 0730 - CC. 66298-2
Nota Empenho Vencimento Valor Bruto Valor Retido Valor LiquidoCanceladoFicha Modalidade Comp.